

**SPIS TREŚCI**

*stron dokumentu: 2*

zestaw 1 [zam.: 15.05.2020] .....2

**zestaw 1**

zam.: 15.05.2020 r.

**1**

---

**Pytanie:**

Czy termin realizacji to 45 miesięcy?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ i projektem umowy:

*Termin wykonania zamówienia: do 45 dni roboczych.*

**2**

---

**Pytanie:**

Czy termin okresu bez funkcjonowania dźwigu wynosi 45 dni?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ i projektem umowy:

*Termin wykonania zamówienia: do 45 dni roboczych.*

**3**

---

**Pytanie:**

Okres wykonania całości zadania to 45 dni - termin ten jest nierealny prosimy o jego wydłużenie do 5 miesięcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.